
  

ZARZĄDZENIE NR  125 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 119 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                  
z dnia 19 października 2020 r. w sprawie powołania  Zespołu  Reagowania 
Kryzysowego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce”               

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668) zarządza się co następuje: 

  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 119 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 19 października 

2020 r. w sprawie powołania  Zespołu  Reagowania Kryzysowego Uniwersytetu Przyrodniczego                   

w Lublinie § 3 otrzymuje brzmienie: 

  

1. W skład Zespołu wchodzą:  

1)  Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą; 

2)  Prorektor ds. Kadr;  

3)  Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki; 

4)  Kanclerz; 

5)  Zastępcy Kanclerza; 

6)  Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego; 

7)  Kierownik Działu Kadr i Płac; 

8)  Kierownik Działu BHP i Ochrony PPOŻ; 

9)  Kierownik Uczelnianego Centrum Informatyki; 

10)  Starszy Specjalista ds. Obronnych i Obrony Cywilnej; 

11)  Rzecznik Prasowy.   

2. Funkcję Kierownika Zespołu pełni Prorektor ds. Kadr, w razie jego nieobecności lub 

koniczności zastępowania Rektora – Rektor lub Prorektor ds. Kadr wyznacza kierownika 

Zespołu. 

3. Sekretarzem Zespołu jest pracownik Biura Rektora. 

4. Do Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą zostać włączeni na stałe lub doraźnie inni 

pracownicy Uczelni. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzeniu nr 33 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 28 lutego 

2023 r. zmieniające Zarządzeniu nr 119 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 19 

października 2020 r. w sprawie powołania  Zespołu  Reagowania Kryzysowego Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


